Gustavo Emilio Salvador Dávila 760 760,00 * á 760,00 | 

Neffer Irlanda Pinargote Palma NX 10 400 Y 4000 

TOTALES 800 Y 800.00 * 800,00 

LÁUSUL BIENES QUE SE APORTAN, 

AVALÚO Y TRANSFERENCIA DE DOMINIO.- El capital 

social de la compañía, de conformidad con lo establecido en 

el artículo ciento sesenta y uno (161) de la Ley de 

Compañías vigente, se integra en especie, de conformidad 

con el siguientes detalle: A) El doctor Gustavo Emilio 

Salvador Dávila aporta los siguientes bienes: Uno.-'Un 

COMPUTADOR con Procesador Intel ( R) Celaron (R), con 

CPU de 2.40 G Hz.;